
Uchwała Nr XXI/608/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 lutego 2000 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Szczecina do określania wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 1997 r. Nr 106, poz. 
679; Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Zarząd Miasta do ustalania wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


